
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.21

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/2 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 58.69  3:49.39
1 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中2 28.13 58.69 58.69 (  0.66)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中2 28.40 1:00.99 1:59.68 ( +0.22)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 25.70 55.95 2:55.63 ( +0.38)
4 金光　孝樹 ｶﾈﾐﾂ ｺｳｷ 中2 25.55 53.76 3:49.39 ( +0.39)

2 3/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 58.42  3:50.03
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中2 27.93 58.42 58.42 (  0.56)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中2 28.57 1:00.89 1:59.31 ( +0.19)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中2 26.85 57.56 2:56.87 ( +0.53)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中2 25.25 53.16 3:50.03 ( +0.30)

3 4/5 大  阪 ｾﾝﾄﾗﾙ高槻 ｾﾝﾄﾗﾙﾀｶﾂ 中学 55.18  3:52.22
1 山田　晴樹 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 26.76 55.18 55.18 (  0.54)
2 南條　珀空 ﾅﾝｼﾞｮｳ ﾊｸ 中2 30.44 1:05.15 2:00.33 ( +0.21)
3 小林　慧吾 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ 中1 26.29 56.87 2:57.20 ( +0.37)
4 古野　瑛士 ﾌﾙﾉ ｴｲﾄ 中2 26.47 55.02 3:52.22 ( +0.12)

4 4/4 青  森 ヤクルト東 ﾔｸﾙﾄﾋｶﾞｼ 中学 1:00.51  3:53.07
1 千葉　崇舜 ﾁﾊﾞ ｿｳｼｭﾝ 中1 29.10 1:00.51 1:00.51 (  0.56)
2 三橋響之友 ﾐﾂﾊｼ ｷｮｳﾉｽｹ 中2 29.99 1:03.40 2:03.91 ( +0.16)
3 三上　陽彩 ﾐｶﾐ ﾋｲﾛ 中2 26.69 56.72 3:00.63 ( +0.21)
4 野澤　有真 ﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 中1 25.02 52.44 3:53.07 ( +0.19)

5 1/2 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 中学 58.71  3:53.98
1 加藤　千翔 ｶﾄｳ ｾﾝﾄ 中2 28.10 58.71 58.71 (  0.51)
2 尾関　透次 ｵｾﾞｷ ﾄｳｼﾞ 中2 29.48 1:03.53 2:02.24 ( +0.22)
3 野倉　壮太 ﾉｸﾗ ｿｳﾀ 中2 26.55 57.84 3:00.08 ( +0.27)
4 萬代　空良 ﾏﾝﾀﾞｲ ｿﾗ 中2 25.28 53.90 3:53.98 ( +0.33)

6 2/6 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:00.50  3:54.70
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中2 29.10 1:00.50 1:00.50 (  0.59)
2 金田　琉輝 ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ 中1 30.71 1:05.26 2:05.76 ( +0.04)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中2 26.29 56.71 3:02.47 ( +0.16)
4 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中2 24.92 52.23 3:54.70 ( +0.27)

7 2/4 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 中学 1:00.03  3:54.91
1 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中2 28.96 1:00.03 1:00.03 (  0.67)
2 室橋　広人 ﾑﾛﾊｼ ﾋﾛﾄ 中2 30.43 1:04.14 2:04.17 ( +0.29)
3 長沼　奏斗 ﾅｶﾞﾇﾏ ｶﾅﾄ 中1 25.95 56.70 3:00.87 ( +0.34)
4 大谷　光佑 ｵｵﾀﾆ ｺｳｽｹ 中2 25.87 54.04 3:54.91 ( +0.34)

8 3/5 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 ｱｸﾗﾌﾞHO 中学 1:00.34  3:55.87
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中2 28.82 1:00.34 1:00.34 (  0.50)
2 澤本　海楓 ｻﾜﾓﾄ ｶｲｷ 中2 30.75 1:06.60 2:06.94 ( +0.16)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中2 25.78 56.54 3:03.48 ( +0.34)
4 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中2 25.25 52.39 3:55.87 ( +0.16)

9 3/1 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 中学 58.72  3:57.10
1 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 中1 28.02 58.72 58.72 (  0.61)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 中1 30.23 1:06.26 2:04.98 ( +0.48)
3 熱田　　丈 ｱﾂﾀ ｼﾞｮｳ 中1 25.83 56.15 3:01.13 ( +0.05)
4 白取　大和 ｼﾗﾄﾘ ﾔﾏﾄ 中1 26.63 55.97 3:57.10 ( +0.32)

10 2/3 熊  本 流泳館西部 ﾘｭｳｴｲｶﾝ 中学 1:00.53  3:57.17
1 蓑田尋乃祐 ﾐﾉﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 中2 29.37 1:00.53 1:00.53 (  0.64)
2 小松凜太朗 ｺﾏﾂ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 29.01 1:01.98 2:02.51 ( +0.17)
3 杉谷蓮太朗 ｽｷﾞﾀﾆ ﾚﾝﾀﾛｳ 中2 27.53 59.87 3:02.38 ( +0.21)
4 豊原　一颯 ﾄﾖﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 中2 25.97 54.79 3:57.17 ( +0.32)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.21

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 4/3 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 58.04  3:57.29
1 野村　和輝 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ 中2 27.87 58.04 58.04 (  0.54)
2 杉目　聖虎 ｽｷﾞﾒ ｷﾖﾄﾗ 中2 31.08 1:06.48 2:04.52 ( +0.32)
3 伊藤　正宗 ｲﾄｳ ﾏｻﾑﾈ 中2 27.73 59.61 3:04.13 ( +0.39)
4 菊地　璃央 ｷｸﾁ ﾘｵ 中2 25.37 53.16 3:57.29 ( +0.35)

12 3/0 兵  庫 ｲﾄﾏﾝ西神戸 ｲﾄﾏﾆｼｺｳﾍ 中学 1:00.43  3:57.49
1 近藤　　翔 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｹﾙ 中2 29.64 1:00.43 1:00.43 (  0.56)
2 寺坂　拓真 ﾃﾗｻｶ ﾀｸﾏ 中1 30.67 1:04.89 2:05.32 ( +0.42)
3 寺坂　直晃 ﾃﾗｻｶ ﾅｵｱｷ 中2 27.77 1:00.29 3:05.61 ( +0.36)
4 吉田　貴一 ﾖｼﾀﾞ ｷｲﾁ 中2 24.86 51.88 3:57.49 ( +0.04)

13 1/5 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 1:00.63  3:58.08
1 河田　凌成 ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 中2 28.96 1:00.63 1:00.63 (  0.58)
2 中川　海衣 ﾅｶｶﾞﾜ ｶｲ 中1 31.38 1:06.51 2:07.14 ( +0.34)
3 中嶋　大翔 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛﾄ 中1 27.02 57.86 3:05.00 ( +0.47)
4 竹内　凛仁 ﾀｹｳﾁ ﾘﾋﾄ 中2 24.87 53.08 3:58.08 ( +0.45)

13 2/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 58.72  3:58.08
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中2 28.14 58.72 58.72 (  0.58)
2 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 中1 32.16 1:09.41 2:08.13 ( +0.21)
3 田中　陽路 ﾀﾅｶ ﾋﾛ 中2 26.70 59.38 3:07.51 ( +0.26)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中2 23.71 50.57 3:58.08 ( +0.08)

15 4/0 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ新川崎 CSｼﾝｶﾜｻｷ 中学 1:03.65  3:58.38
1 大江　力椰 ｵｵｴ ﾘｷﾔ 中2 29.92 1:03.65 1:03.65 (  0.53)
2 菊地　恒惺 ｷｸﾁ ｺｳｾｲ 中2 30.49 1:05.43 2:09.08 ( +0.00)
3 加瀬　煌空 ｶｾ ｺｳｱ 中2 26.28 55.92 3:05.00 ( +0.45)
4 濱田　理玖 ﾊﾏﾀﾞ ﾘｸ 中1 24.94 53.38 3:58.38 ( +0.50)

16 3/6 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 中学 1:01.41  3:58.43
1 古城　陽音 ﾌﾙｷ ﾊﾙﾄ 中2 29.59 1:01.41 1:01.41 (  0.62)
2 橋本　侑真 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾏ 中2 30.56 1:05.59 2:07.00 ( +0.20)
3 小川　大翔 ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ 中1 27.31 59.39 3:06.39 ( +0.52)
4 沼田　晴瑠 ﾇﾏﾀ ﾊﾙ 中2 24.92 52.04 3:58.43 ( +0.37)

17 3/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 57.10  3:58.44
1 河原　志侑 ｶﾜﾊﾗ ｼｭｳ 中2 27.73 57.10 57.10 (  0.69)
2 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 31.74 1:07.93 2:05.03 ( +0.36)
3 植田結太朗 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 中2 27.38 59.91 3:04.94 ( +0.32)
4 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 25.63 53.50 3:58.44 ( +0.30)

18 4/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:00.70  3:58.53
1 榎本愼之助 ｴﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ 中2 29.41 1:00.70 1:00.70 (  0.60)
2 前川　拓輝 ﾏｴｶﾜ ﾋﾛｷ 中2 30.88 1:06.47 2:07.17 ( +0.08)
3 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 26.64 57.31 3:04.48 ( +0.44)
4 渡辺　迅音 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 中2 25.79 54.05 3:58.53 ( +0.19)

19 3/3 福  岡 ＪＳＳ姪浜 JSSﾒｲﾉﾊﾏ 中学 59.95  3:58.65
1 須田　拓海 ｽﾀﾞ ﾀｸﾐ 中2 28.58 59.95 59.95 (  0.59)
2 江藤　　暖 ｴﾄｳ ﾀﾞﾝ 中2 29.45 1:02.66 2:02.61 ( +0.47)
3 辰元　亮仁 ﾀﾂﾓﾄ ｱｷﾋﾄ 中2 27.98 1:00.97 3:03.58 ( +0.29)
4 芦原　聖人 ｱｼﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 26.08 55.07 3:58.65 ( +0.20)

20 4/6 福  岡 ｲﾄﾏﾝ太宰府 ｲﾄﾏﾝﾀﾞｻﾞ 中学 59.84  3:58.76
1 吉野　恭平 ﾖｼﾉ ｷｮｳﾍｲ 中2 28.79 59.84 59.84 (  0.62)
2 池田　蒼眞 ｲｹﾀﾞ ｿｳﾏ 中2 29.81 1:04.11 2:03.95 ( +0.24)
3 大瀬　羽琉 ｵｵｾ ﾊﾙ 中1 27.61 59.46 3:03.41 ( +0.24)
4 平川　　粋 ﾋﾗｶﾜ ｽｲ 中2 26.34 55.35 3:58.76 ( +0.39)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.21

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/9 福  島 SW大教二本松 SWﾆﾎﾝﾏﾂ 中学 57.94  3:58.97
1 久能　蒼輔 ｸﾉｳ ｿｳｽｹ 中2 27.81 57.94 57.94 (  0.52)
2 横山　道万 ﾖｺﾔﾏ ﾄｳﾏ 中1 32.42 1:08.81 2:06.75 ( +0.50)
3 井川　愛斗 ｲｶﾞﾜ ｱｲﾄ 中2 26.31 56.97 3:03.72 ( +0.51)
4 松山　輝里 ﾏﾂﾔﾏ ｷﾘ 中2 26.47 55.25 3:58.97 ( +0.29)

22 2/2 兵  庫 ＮＳＩ NSI 中学 59.86  3:59.24
1 三森　康生 ﾐﾂﾓﾘ ｺｳｾｲ 中2 29.07 59.86 59.86 (  0.63)
2 木村聡一郎 ｷﾑﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 中1 32.19 1:08.31 2:08.17 ( +0.34)
3 織戸　大輝 ｵﾘﾄ ﾀﾞｲｷ 中1 27.11 58.38 3:06.55 ( +0.41)
4 荒木　優誠 ｱﾗｷ ﾕｳｾｲ 中1 25.49 52.69 3:59.24 ( +0.50)

22 4/1 神奈川 コナミ海老名 ｺﾅﾐｴﾋﾞﾅ 中学 1:01.26  3:59.24
1 箭内　洋哉 ﾔﾅｲ ﾋﾛﾔ 中1 29.62 1:01.26 1:01.26 (  0.60)
2 柏木　迅人 ｶｼﾜｷﾞ ﾊﾔﾄ 中2 31.08 1:06.42 2:07.68 ( +0.32)
3 渡邉　海志 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶｲｼ 中2 25.52 56.97 3:04.65 ( +0.08)
4 芳賀　未來 ﾊｶﾞ ﾐﾗｲ 中2 25.89 54.59 3:59.24 ( +0.34)

24 1/7 埼  玉 春日部中央 ﾁｭｳｵｳSS 中学 1:00.01  3:59.56
1 大庭颯太朗 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 29.03 1:00.01 1:00.01 (  0.51)
2 船戸　晴葵 ﾌﾅﾄ ﾊﾙｷ 中2 31.03 1:06.26 2:06.27 ( +0.44)
3 中山　陽矢 ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾔ 中2 26.95 59.24 3:05.51 ( +0.54)
4 石川　遼空 ｲｼｶﾜ ﾊﾙｸ 中2 25.40 54.05 3:59.56 ( +0.18)

25 2/1 静  岡 ＪＳＳ磐田 JSSｲﾜﾀ 中学 1:01.59  4:00.21
1 永田　成吾 ﾅｶﾞﾀ ｾｲｺﾞ 中2 29.89 1:01.59 1:01.59 (  0.56)
2 伊藤　結人 ｲﾄｳ ﾕｲﾄ 中2 29.96 1:04.24 2:05.83 ( +0.34)
3 青島　琉晟 ｱｵｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 中2 26.95 58.60 3:04.43 ( +0.23)
4 鈴木　　怜 ｽｽﾞｷ ﾚｲ 中2 26.68 55.78 4:00.21 ( +0.39)

26 1/1 愛  知 豊橋ＳＳ ﾄﾖﾊｼSS 中学 1:00.63  4:00.62
1 中野　圭都 ﾅｶﾉ ｹｲﾄ 中1 29.52 1:00.63 1:00.63 (  0.56)
2 朝比奈潤平 ｱｻﾋﾅ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中1 32.44 1:08.95 2:09.58 ( +0.24)
3 内田　旺希 ｳﾁﾀﾞ ｵｳｷ 中2 26.37 56.43 3:06.01 ( +0.30)
4 松井　平次 ﾏﾂｲ ﾍｲｼﾞ 中1 25.82 54.61 4:00.62 ( +0.12)

27 4/9 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 中学 1:03.91  4:00.66
1 大西　秀宗 ｵｵﾆｼ ﾋﾃﾞﾑﾈ 中2 30.71 1:03.91 1:03.91 (  0.60)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 中2 30.20 1:03.26 2:07.17 ( +0.44)
3 川内　勇貴 ｶﾜｳﾁ ﾕｳｷ 中1 27.29 59.37 3:06.54 ( +0.51)
4 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 中2 25.58 54.12 4:00.66 ( +0.31)

28 4/8 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 59.60  4:00.90
1 櫻井　　佑 ｻｸﾗｲ ﾕｳ 中2 28.46 59.60 59.60 (  0.51)
2 阪本　禮斗 ｻｶﾓﾄ ﾗｲﾄ 中2 31.91 1:08.12 2:07.72 ( +0.29)
3 和田　悠希 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 中2 26.37 57.72 3:05.44 ( +0.12)
4 上村　悠斗 ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 中2 26.02 55.46 4:00.90 ( +0.14)

29 3/9 新  潟 JSSジャンボ JSSｼﾞｬﾝﾎ 中学 1:00.53  4:01.95
1 久保田大介 ｸﾎﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 中1 29.10 1:00.53 1:00.53 (  0.63)
2 三浦　大知 ﾐｳﾗ ﾀﾞｲﾁ 中2 31.82 1:07.15 2:07.68 ( +0.29)
3 坂木　丈訓 ｻｶｷ ﾀｹﾉﾘ 中2 26.75 58.41 3:06.09 ( +0.32)
4 岩野倫太朗 ｲﾜﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 中2 26.72 55.86 4:01.95 ( +0.28)

30 1/4 岩  手 ＪＳＳ盛岡 JSSﾓﾘｵｶ 中学 59.10  4:02.14
1 岡崎　　耀 ｵｶｻﾞｷ ﾃﾙ 中2 28.57 59.10 59.10 (  0.59)
2 佐々木愛琉 ｻｻｷ ｱｲﾙ 中2 31.07 1:08.77 2:07.87 ( -0.03)
3 兼澤　　穂 ｶﾈｻﾜ ｽｲ 中1 26.58 57.85 3:05.72 ( +0.23)
4 嶋田健太郎 ｼﾏﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 26.09 56.42 4:02.14 ( +0.28)
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第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.21

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 2/8 愛  知 名古屋ＳＣ ﾅｺﾞﾔSC 中学 59.19  4:02.40
1 堀井誠太郎 ﾎﾘｲ ｾｲﾀﾛｳ 中1 28.50 59.19 59.19 (  0.58)
2 加藤　望雅 ｶﾄｳ ﾉｱ 中2 30.42 1:06.18 2:05.37 ( +0.14)
3 中尾　　凪 ﾅｶｵ ﾅｷﾞ 中2 28.08 1:02.26 3:07.63 ( +0.00)
4 寺本　壮良 ﾃﾗﾓﾄ ｿﾗ 中2 25.83 54.77 4:02.40 ( +0.19)

32 1/6 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 中学 1:01.73  4:02.79
1 板持康太郎 ｲﾀﾓﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中2 29.76 1:01.73 1:01.73 (  0.61)
2 伊藤　良晟 ｲﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 中1 31.38 1:07.99 2:09.72 ( +0.22)
3 徳永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 中2 26.96 58.22 3:07.94 ( +0.37)
4 久宗　暖弥 ﾋｻﾑﾈ ﾊﾙﾔ 中2 25.91 54.85 4:02.79 ( +0.45)

33 1/8 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 1:00.67  4:03.08
1 流合　璃久 ﾊｷﾞｴ ﾘｸ 中2 29.38 1:00.67 1:00.67 (  0.53)
2 園　　大澄 ｿﾉ ﾋﾛﾄ 中2 30.82 1:05.51 2:06.18 ( +0.32)
3 佐藤　響己 ｻﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 中1 28.34 1:01.66 3:07.84 ( +0.45)
4 佐藤　伶哉 ｻﾄｳ ﾚｲﾔ 中1 26.45 55.24 4:03.08 ( +0.33)

34 1/3 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 中学 58.57  4:03.81
1 北　　直音 ｷﾀ ﾅｵﾄ 中2 28.59 58.57 58.57 (  0.45)
2 尾﨑　勇飛 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾋ 中2 31.84 1:08.67 2:07.24 ( +0.20)
3 大野　　快 ｵｵﾉ ｶｲ 中1 28.50 1:02.72 3:09.96 ( +0.32)
4 王　　詩翰 ｵｳ ｼｶﾝ 中2 25.65 53.85 4:03.81 ( +0.37)

35 3/8 奈  良 イトマン富雄 ｲﾄﾏﾝﾄﾐｵ 中学 1:01.24  4:08.48
1 為藤　　潤 ﾀﾒﾄｳ ｼﾞｭﾝ 中1 29.56 1:01.24 1:01.24 (  0.57)
2 早坂　　楓 ﾊﾔｻｶ ｶｴﾃﾞ 中2 32.51 1:09.64 2:10.88 ( +0.41)
3 大木　康生 ｵｵｷ ｺｳｾｲ 中1 28.37 1:01.75 3:12.63 ( +0.19)
4 梶原　蓮都 ｶｼﾞﾊﾗ ﾚﾝﾄ 中2 26.36 55.85 4:08.48 ( +0.04)

3/2 新  潟 ＪＳＳ長岡 JSSﾅｶﾞｵｶ 中学 1:00.96 失格
1 川上琥太郎 ｶﾜｶﾐ ｺﾀﾛｳ 中2 29.47 1:00.96 1:00.96 (  0.63)
2 今井　海心 ｲﾏｲ ｳﾐ 中2 31.42 1:07.63 2:08.59 ( +0.37)
3 小川　雄己 ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ 中2 ( +0.43)
4 安藤　暖太 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙﾀ 中2

2/0 神奈川 TSSあざみ野 TSSｱｻﾞﾐﾉ 中学 棄権
1 中嶋　将雅 ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾏ 中2
2 堀口　心篤 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾐﾄ 中2
3 藤田　浩徳 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾉﾘ 中2
4 中川　航希 ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｷ 中1

2/7 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 中学 棄権
1 久野　玲央 ﾋｻﾉ ﾚｵ 中2
2 大東　　仁 ﾀﾞｲﾄｳ ｼﾞﾝ 中2
3 西野　　縁 ﾆｼﾉ ｴﾝ 中1
4 齋藤　遥斗 ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 中2
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